PREGÃO 06/2023

COMUNICADO
(Resultado Recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Pregão nº 06/2023, cujo

objeto é a Contratação de Agente de Integração para atender as necessidades do

Programa Estágio Curricular da Associação Pró-gestão das Águas da Bacia Hidrográfica

do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP, abrangendo todo território nacional, foi analisado e

considerado improcedente, nos termos do PARECER Nº 295/AGEVAP/JUR/2023.

A empresa participante deverá retirar os envelopes para a apresentação na nova sessão

de abertura à ser designada.

Resende, 19 de outubro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000578/2023-81 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 5959A3DF.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 19/10/2023 14:12:30

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=92641&cod_documento=235959&p=5959A3DF